i

VENETO

100 Misti

57 giornata Swim Teen Verona
RISULTATI

Verona, Domenica 29/04/2018 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
4°
6°
7°

10
20
30
40
50
60

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N, ONWRAOG

A OONEFEPDNO W

Atleta

PISANI MATTIA

LA MALFA LORENZO
LONARDONI ETHAN

BELLO GIULIO

MAGRO ALBERTO

UBOLDI COSIMO SEBASTIANO
ZANOTTI DEVIS

BORETTI FRANCESCO
BALLARDINI ALESSANDRO
GOBBI GIANLUCA
FERIALDI ALESSIO
GUARDINI NICOLA

DOSS MARCO

FURTADO CAIO TEIXEIRA

Serie

Anno

2005
2004
2005
2004
2005
2004
2006

2001
2003
2002
2004
2002
2005
1999

Foglion. 1
20/05/2018

Cat.: Assoluti Maschi Propaganda

Societa

SIS NUOTO VERONA

CSS

CSS

FIN PLUS VERONA

CSS

CSS

SPORTING CLUB LESSINIA

FIN PLUS VERONA
SPORTING CLUB VERONA
SIS NUOTO VERONA
SPORTING CLUB VERONA
FIN PLUS VERONA

FIN PLUS VERONA

CSS

Tempo

01:23.3
01:24.0
01:31.0
01:33.9
01:33.9
01:34.4
01:47.0

01:11.5
01:15.9
01:20.1
01:20.7
01:23.4
01:24.1
ASS

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

